Autorizar al Procurador General de la República para que 
comparezca ante la Notaría del Estado a suscribir Escritura Pública 
de Donación a favor del Ejército de Nicaragua, de un Bien Inmueble 
perteneciente al Estado de la República de Nicaragua, que tiene un 
área de UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS METROS 
CUADRADOS ( l,996 M2) equivalentes a DOS MIL OCHOCl.ENTAS 
TREINTA Y UN VARAS CUADRADAS (2,83 1 VRS2), ubicado en 
el Reparto Serranías, (Puente Serranías 260 M Oeste MIO, Casa Nº 
35) en el Municipio y Departamento de Managua; parcela catastral Nº 
2952-3- 11-028-02100;